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Cappellino Vigor Italia 5 Pannelli in cotone colore
bianco 1000+

CK304076

Cappellino 5 pannelli Vigor Italia

NEWBRAND
869 BIA 1c F4
N

Cadauno
50

200
0.065

490

Cappellino 5 pannelli - 100% cotone - visiera rigida sagomata - bandiera Italia cucita sul lato -
chiusura in velcro regolabile

Colore bianco

Materiale cotone

Marca NEWBRAND
Personalizzazione stampa serigrafica 1 colore
Posizione di stampa fronte, centrato




Multipli di vendita 50
Codice impianto stampa per colore |GE002
Quantita fascia 1000




